UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /GM-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày      tháng     năm 2026

GIẤY MỜI

Triển khai giải pháp cấp bách khắc phục tình trạng ùn ứ phương tiện khi

lưu thông qua các nút giao tuyến đường Hòa Bình đến nút giao

đường 30/4 với đường Quang Trung

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND thành phố về việc khẩn trương

khắc phục tình trạng tình trạng ùn ứ phương tiện khi lưu thông qua các nút giao

tuyến đường Hòa Bình đến nút giao đường 30/4 với đường Quang Trung (đặc

biệt là khu vực trước Công viên Lưu Hữu Phước), đồng thời góp phần bảo đảm

trật tự, an toàn giao thông giai đoạn diễn ra các Lễ hội đầu xuân Bình Ngọ 2026

gắn với bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các

cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031.

Sở Xây dựng thành phố trân trọng mời các đơn vị có liên quan tham dự

khảo sát và triển khai giải pháp cấp bách tại các nút giao, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: ông Võ Hoàng Điền Phong, Phó Giám đốc Sở Xây dựng.

2. Thành phần mời:

- Đại diện lãnh đạo Công an thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Bệnh viện Quân Y 121;

- Đại diện lãnh đạo Bệnh viên Đa khoa thành phố Cần Thơ;

- Tổ Giúp việc Ban An toàn giao thông thành phố;

- Ủy ban nhân dân phường Ninh Kiều (nhờ đơn vị mời thêm Công an

phường, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường cùng dự).

3. Thời gian, địa điểm:

Lúc 06 giờ 45 phút, ngày 27/02/2026 (thứ Sáu) tập trung tại khu vực

cổng chính Công viên Lưu Hữu Phước.

Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ ông Đặng Quốc Phong,

Trưởng Phòng An toàn giao thông, Sở Xây dựng (số điện thoại: 0918 432 838).

2

Rất mong đại diện Quý cơ quan, đơn vị quan tâm sắp xếp thời gian đến

dự để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở (sắp xếp lịch công tác);

- Phòng An toàn giao thông;

- Phòng Kết cấu hạ tầng;

- Lưu: VT, ATGT (MMN);

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Điền Phong

(cùng dự)

		2026-02-24T13:56:46+0700
	Võ Hoàng Điền Phong

		2026-02-24T14:39:28+0700

		2026-02-24T14:39:28+0700

		2026-02-24T14:39:28+0700

		2026-02-24T14:39:28+0700